REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PEQIN
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin, e-mail “bashki ahoo.com

Nr.0) Y Prot Peqin , mé ///.08.2015.

Drejtuar : Qendres "Rec Publica"
"Bulevardi Gjergj Fishta" Nd.24,H.3,Ap.44,Kati 9, Tirane

Lenda : Dergim informacioni.

Ne vijim te shkrese tuaj Nr.100/15 Prot,date 29.07.2015 Objekti "Kerkese per informacion dhe
vendosje ne dispozicion te dokumentacionit” po i pergjigjemi pyetesornit;

1.Bashkia Peqin gjate 5 vjecarit te fundit nuk ka shperndare banesa sociale dhe nuk ka banesa
sociale ne dispozicion per te shperndare.

2.Gjate vitit 2014 Bashkia Peqin nuk ka patur asnje kerkese per programet sociale te strehimit.
3.Gjate vitit 2014 nuk kane perfituar asnje familje nga programet so zle te strehimit.

4 Per aq kohe sa bashkia nuk ka banesa sociale dhe programi "pajisie e truallit me infrastrukture"
nuk eshte zbatuar.

5.Gjate kesaj periudhe nuk ka patur kerkesa nga familjet rome te cilet do te trajtoheshin nga ana
jone ne baze te ligjit Nr.9232/2005.

6.Bashkia Peqin gjate viti 2014,2015 nuk ka parashikuar buxhet per programet sociale te
strehimit.

7.Bashkia Peqin akoma nuk ka parashikuar buxhetin per vitin 2016 ne lidhje me programet
sociale te strehimit.

8.Bashkia Peqin nuk ka aplikuar ndonjehere prane Ministrise se Zhvillimit Urban dhe
Turizmit, per te perfituar nga programi social i grandit te voge..
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Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

KRYETARI BASHKISE
/ Saimir HASALLA /




